四日市市農委告示第３号

四日市市農業委員会部会委員として次の者が互選されたので、四日市市農業委員

会部会委員互選規程（昭和３２年四日市市農委規程第３号）第１６条の規定に基づ

き公告する。

  平成２７年７月２４日

                     四日市市農業委員会

会長 齋 藤 祐 次

農地部会

氏  名  住  所

伊 藤 勝 和  四日市市野田二丁目１４番６号

金 森 清 吉  四日市市茂福町９番１６号

坂 倉 健 三  四日市市泊町６番５号

田 中 康 彦  四日市市楠町本郷１０６２番地

辻   俊 治  四日市市和無田町１０２７番地

岡 本 萬里子  四日市市生桑町６２９番地

服 部 幸 子  四日市市平尾町３１９７番地

農業振興部会

氏  名  住  所

森   俊 夫  四日市市別名四丁目３番３号

谷 口 朝 夫  四日市市千代田町１５８番地

前 田   寛  四日市市河原田町２３３６番地

波 田 一 政  四日市市楠町小倉６９３番地

中 条 實 好  四日市市小山町９０１番地

古 市 ひとみ  四日市市堂ケ山町６５８番地

伊 藤 嗣 也  四日市市別山四丁目１３１３番地

（農業委員会事務局）